
20.01.2024

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
СП 2109 СП 2209 СП 3109 СП 3209 СП 411

Инженерная графика 1 
подгруппа Леднева Е.М. 101 / 
Информатика 2 подгруппа  

Емикова М.А.

МДК 02.02 Балахонов В.Д. 
112а

МДК 02.02 Балахонов В.Д. 112а МДК 03.01 Смирнова Т.В. 
120

МДК 01.01 Балахонов В.Д. 112а

Инженерная графика 2 
подгруппа Леднева Е.М. 101 / 
Информатика 1 подгруппа  

Емикова М.А.

МДК 01.02 Сапрыкин А.В. 
112а

МДК 01.02 Сапрыкин А.В. 
112а

Информатика Емикова М.А.

МДК 01.01 Балахонов В.Д. 112а ИТ в ПД Емикова М.А.

МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120



20.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
СП 2109 СП 2209 СП 3109 СП 3209 СП 411

Информатика Емикова М.А. 
дистанционно

Информатика Емикова М.А. 
дистанционно

МДК 01.02 Балахонов В.Д. 
112а

Менеджмент Зайнутдинова Д.Р. 
Дистанционно

Менеджмент Зайнутдинова Д.Р. 
Дистанционно

МДК 02.02 Балахонов В.Д. 
112а

Инженерная графика Шмелева 
Е.Д. дистанционно

Инженерная графика Леднева 
Е.М. дистанционно

МДК 03.01 Смирнова Т.В. 
120

Информатика 1 подгруппа 
Емикова М.А.

МДК 01.02 Сапрыкин А.В. 112а

МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120

МДК 01.02 Сапрыкин А.В. 112а 



20.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

СП 2109 СП 2209 СП 3109 СП 3209 СП 411

МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120 

Иностранный язык 1 подгруппа 
Ишанагалиева А.Р.

МДК 02.02 Балахонов В.Д. 
112а МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120 

МДК 06.01 Смирнова Т.В. 
120

Иностранный язык 1 подгруппа 
Ляпина Е.А. 410 / Инженерная 
графика  2 подгруппа Шмелева 

Е.Д. 101

Физическая культура Степанова 
А.С. ФОК БЖД Жигульский В.А. 111

Иностранный язык 2 подгруппа 
Ляпина Е.А. 410 / Инженерная 
графика  1 подгруппа Шмелева 

Е.Д. 101

МДК 01.01 Балахонов В.Д. 112а

Техническая механика Кочетов В.В. 223 Охрана труда Жигульский В.А. 111



20.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

СП 2109 СП 2209 СП 3109 СП 3209 СП 411
Информатика 2 подгруппа 

Емикова М.А /  Иностранный 
язык 1 подгруппа Ишангалиева 

А.Р.

Информатика 1 подгруппа 
Емикова М.А.

Иностранный язык 2 подгруппа 
Ишанагалиева А.Р.

МДК 04.01 Балахонов В.Д. 
112а

МДК 03.01 Смирнова Т.В. 
120

Иностранный язык 2 подгруппа 
Ишанагалиева А.Р.

МДК 04.01 Балахонов В.Д. 
112а

Физическая культура 
Трофимова Т.В. ФОК

МДК 02.01 Сапрыкин А.В. 
112а

МДК 02.01 Сапрыкин А.В. 
112а

Информатика Емикова М.А.

Менеджмент Зайнутдинова Д.Р. МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120

 ПОПД Пропп А. А. 218



20.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
СП 2109 СП 2209 СП 3109 СП 3209 СП 411

Физическая культура 
Столярова Н.С. ФОК 

МДК 04.01 Балахонов В.Д. 
112а

Информатика 2 подгруппа 
Емикова М.А.

МДК 06.01 Смирнова Т.В. 
120

Физическая культура 
Столярова Н.С. ФОК

МДК 02.01 Сапрыкин А.В. 
112а

Информатика Емикова М.А.

ИТ в ПД Емикова М.А.

Материаловедение Смирнова Т. В. 120

МДК 02.02 Балахонов В.Д. 112а



20.01.2024

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55
17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб
от
а

СП 2109 СП 2209 СП 3109 СП 3209 СП 411
Метрология, стандартизация и 
сертификация Шмелева Е.Д. 

101

Охрана труда Жигульский 
В.А. дистанционно

Охрана труда Жигульский В.А. 
дистанционно

МДК 04.01 Балахонов В.Д. 
дистанционно

Техническая механика Кочетов 
В.В. 223

ПОПД Пропп А.А. 
дистанционно ПОПД Пропп А.А. дистанционно МДК 02.01 Сапрыкин А.В. 

Дистанционно

МДК 03.01 Смирнова Т.В. 
Дистанционно

МДК 03.01 Смирнова Т.В. 
Дистанционно

Иностранный язык 
Соловьева Е.А. 
дистанционно

Техническая механика Кочетов 
В.В. 223

Техническая механика Кочетов 
В.В. 223

Метрология, стандартизация и сертификация Шмелева Е.Д. 101


