20.01.2024						
		СП 2109	СП 2209	СП 3109	СП 3209	СП 411
	8.55- 10.15		Инженерная графика 1 подгруппа Леднева Е.М. 101 / Информатика 2 подгруппа Емикова М.А.			МДК 02.02 Балахонов В.Д. 112a
	10.25- 11.45				МДК 02.02 Балахонов В.Д. 112а	МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120
	11.55- 13.15	МДК 01.01 Балахонов В.Д. 112а		ИТ в ПД Емикова М.А.		
		МДК 01.01 Балахонов В.Д. 112а	Инженерная графика 2 подгруппа Леднева Е.М. 101 / Информатика 1 подгруппа Емикова М.А.	МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120		
поне	15.00- 16.20			МДК 01.02 Сапрыкин А.В. 112a		
	16.25- 17.45			МДК 01.02 Сапрыкин А.В. 112a		
	17.50- 19.10					
	19.15- 20.35					

20.01.2024						
		СП 2109	СП 2209	СП 3109	СП 3209	СП 411
	8.00- 9.20	Информатика Емикова М.А. дистанционно	Информатика Емикова М.А. дистанционно			МДК 01.02 Балахонов В.Д. 112a
	9.30- 10.50	Менеджмент Зайнутдинова Д.Р. Дистанционно	Менеджмент Зайнутдинова Д.Р. Дистанционно			МДК 02.02 Балахонов В.Д. 112a
	11.00- 12.20	Инженерная графика Шмелева Е.Д. дистанционно	Инженерная графика Леднева Е.М. дистанционно	МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120	Информатика 1 подгруппа Емикова М.А.	
ИК	12.25- 13.45			МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120		
вторник	14.05- 15.25			МДК 01.02 Сапрыкин А.В. 112а		
	15.35- 16.55				МДК 01.02 Сапрыкин А.В. 112а	
	17.05- 18.25					
	18.30- 19.50					

				20.01.2024		
		СП 2109	СП 2209	СП 3109	СП 3209	СП 411
	8.00- 9.20					
	9.30- 10.50				МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120	
	11.00- 12.20		Иностранный язык 1 подгруппа Ишанагалиева А.Р.	МДК 02.02 Балахонов В.Д. 112a	МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120	
среда	12.25- 13.45			Охрана труда Жигульский В.А. 111		МДК 06.01 Смирнова Т.В. 120
	15.25	графика 2 подгруппа Шмелева Е.Д. 101	Физическая культура Степанова А.С. ФОК			БЖД Жигульский В.А. 111
	16.55	Иностранный язык 2 подгруппа Ляпина Е.А. 410 / Инженерная графика 1 подгруппа Шмелева Е.Д. 101	МДК 01.01 Балахонов В.Д. 112а			
	17.05- 18.25					
	18.30- 19.50					

20.01.2024						
		СП 2109	СП 2209	СП 3109	СП 3209	СП 411
	8.00- 9.20				Информатика 2 подгруппа Емикова М.А / Иностранный язык 1 подгруппа Ишангалиева A.P.	
	9.30- 10.50	Информатика 1 подгруппа Емикова М.А.	Иностранный язык 2 подгруппа Ишанагалиева А.Р.	ПОПД Пропп А. А. 218		
epr	11.00- 12.20	Менеджмент Зайнутдинова Д.Р.		МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120		МДК 04.01 Балахонов В.Д. 112a
четверг	12.25- 13.45	Информатика Емикова М.А.		МДК 03.01 Смирнова Т.В. 120	Иностранный язык 2 подгруппа Ишанагалиева А.Р.	МДК 04.01 Балахонов В.Д. 112a
	14.05- 15.25	Физическая культура Трофимова Т.В. ФОК				МДК 02.01 Сапрыкин А.В. 112a
	15.35- 16.55					МДК 02.01 Сапрыкин А.В. 112a
	17.05- 18.25					
	18.30- 19.50					

	20.01.2024							
		СП 2109	СП 2209	СП 3109	СП 3209	СП 411		
пятница	8.00- 9.20			Физическая культура Столярова Н.С. ФОК				
	9.30- 10.50			ИТ в ПД Емикова М.А.		МДК 04.01 Балахонов В.Д. 112a		
	11.00- 12.20	Информатика 2 подгруппа Емикова М.А.		МДК 02.02 Балахонов В.Д. 112а		МДК 06.01 Смирнова Т.В. 120		
	12.25- 13.45	Информатика Емикова М.А.				Физическая культура Столярова Н.С. ФОК		
	14.05- 15.25	Материаловедение Смирнова Т. В. 120				МДК 02.01 Сапрыкин А.В. 112a		
	15.35- 16.55							
	17.05- 18.25							
	18.30- 19.50							

				20.01.2024		
		СП 2109	СП 2209	СП 3109	СП 3209	СП 411
суббота	8.00- 9.20	Метрология, стандартизация и сертификация Шмелева Е.Д. 101		Охрана труда Жигульский В.А. дистанционно	Охрана труда Жигульский В.А. дистанционно	МДК 04.01 Балахонов В.Д. дистанционно
	9.30- 10.50	Техническая механика Кочетов В.В. 223		ПОПД Пропп А.А. дистанционно	ПОПД Пропп А.А. дистанционно	МДК 02.01 Сапрыкин А.В. Дистанционно
	11.00- 12.20	Метрология, стандартизация и сертификация Шмелева Е.Д. 101		МДК 03.01 Смирнова Т.В. Дистанционно	МДК 03.01 Смирнова Т.В. Дистанционно	Иностранный язык Соловьева Е.А. дистанционно
	12.25- 13.45		Техническая механика Кочетов В.В. 223			
	14.05- 15.25		Техническая механика Кочетов В.В. 223			
	15.35- 16.55					
	17.05- 18.25					
	18.30- 19.50		_			